
ZARZĄDZENIE NR 73/2017 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 29 czerwca 2017 roku 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do najmu i dzierżawy 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 t.j. z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2016 poz. 2147 t.j. z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§1. Wynająć w drodze przetargu oraz wydzierżawić nieruchomości położone w Podkowie 

Leśnej na okres wymieniony w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2. Wykaz, o którym mowa w §1, podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Podkowa Leśna, ponadto informację podaje się do publicznej wiadomości przez 

ogłoszenie na stronie internetowej urzędu. 

§3. Szczegółowe warunki najmu oraz dzierżawy zostaną określone w odrębnej umowie. 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury Komunalnej. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 

/-/ 

Artur Tusiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


